

Bsh Trade AB

556893-1546

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zihnija Husovic, Verkställande direktör
2026-04-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av lägenheter, handel och service samt reparation av bilar. Bolaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt till följd av en kraftigt utökad volym av utförda bilreparationer och serviceuppdrag under året. Den högre aktivitetsnivån i verkstaden är ett resultat av ett stärkt marknadsläge och ett ökat förtroende från både befintliga och nya kunder jämfört med föregående period.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	614 386	445 253	470 693	560 012
Resultat efter finansiella poster	-29 529	10 161	-22 723	-53 176
Soliditet (%)	1	-38	-38	-37

Förändringen i nettoomsättning förklaras av en utökad uppdragsmängd och en effektivare resursanvändning som möjliggjort fler leveranser under året

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	200 000	-732 073	10 161	-471 912
Balanseras i ny räkning			10 161	-10 161	0
Erhållna aktieägar-tillskott			520 000		520 000
Årets resultat				-29 529	-29 529
Vid årets utgång	50 000	200 000	-201 912	-29 529	18 559

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-201 912
Årets resultat	-29 529
Summa	-231 441
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-231 441
Summa	-231 441

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		614 386	445 253
Övriga rörelseintäkter		0	8 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		614 386	453 935
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-244 470	-160 484
Övriga externa kostnader		-117 919	-123 995
Personalkostnader	2	-236 556	-111 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 812	-23 511
Summa rörelsekostnader		-620 757	-419 697
Rörelseresultat		-6 371	34 238
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		328	952
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 486	-25 029
Summa finansiella poster		-23 158	-24 077
Resultat efter finansiella poster		-29 529	10 161
Resultat före skatt		-29 529	10 161
Årets resultat		-29 529	10 161

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 021 387	1 037 742
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	40 761	40 761
Inventarier, verktyg och installationer	5	21 829	27 286
Summa materiella anläggningstillgångar		1 083 977	1 105 789
Summa anläggningstillgångar		1 083 977	1 105 789
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 533	7 900
Övriga fordringar		96 390	7 382
Summa kortfristiga fordringar		134 923	15 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 866	114 180
Summa kassa och bank		129 866	114 180
Summa omsättningstillgångar		264 789	129 462
Summa tillgångar		1 348 766	1 235 251

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	6	200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-201 912	-732 073
Årets resultat		-29 529	10 161
Summa fritt eget kapital		-231 441	-721 912
Summa eget kapital		18 559	-471 912
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		524 710	526 580
Summa långfristiga skulder		524 710	526 580
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-87 329
Övriga skulder		804 217	1 267 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 280	640
Summa kortfristiga skulder		805 497	1 180 583
Summa eget kapital och skulder		1 348 766	1 235 251

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 037 742
Försäljningar/utrangeringar	-16 355
Utgående anskaffningsvärden	1 021 387
Redovisat värde	1 021 387

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	40 761
Utgående anskaffningsvärden	40 761
Redovisat värde	40 761

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	27 286
Försäljningar/utrangeringar	-5 457
Utgående anskaffningsvärden	21 829
Avskrivningar	
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	21 829

Not 6 - Uppskrivningsfond

2025-01-01
- 2025-12-31

Belopp vid årets ingång	200 000
Belopp vid årets utgång	200 000
Anläggningstillgångarnas utgående bokförda värde exklusive uppskrivningar	817 781

Underskrifter

Årsredovisning för Bsh Trade AB, 556893-1546
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-04

Zihnija Husovic
Zihnija Husovic
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-04